Проект № ___
вносит Глава городского округа
города Переславля-Залесского
                        (наименование субъекта права
                       правотворческой инициативы)

[image: ]

Переславль-Залесская городская Дума
седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000                                                                				№
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Правила благоустройства
 территории города Переславля-Залесского

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского, протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 19.07.2018 № 19/2018,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории города Переславля-Залесского, утвержденные решением Переславль-Залесской городской Думы от 26.04.2018 № 46, следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 1.4 слова «и прилегающих территорий» исключить;
2) абзац второй пункта 2.19.8 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
Главы городского округа
города Переславля-Залесского

В.А. Астраханцев

	Председатель Переславль-Залесской
городской Думы

С.В. Корниенко

Согласовано:

Заместитель Главы
Администрации г. Переславля-Залесского                                                     Р.И.Бадаев

Начальник юридического управления
Администрации городского округа
города Переславля-Залесского                                                                          Е.В.Николаева

Начальник управления архитектуры и
градостроительства Администрации
городского округа города Переславля-Залесского
 — Главный архитектор                                                                                      А.Ю. Цымбалов

image1.wmf